Решение Ns38

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

с. Нижний Куюк 18.02.2022 г.

О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства на территории
муни ци пал ьного образован ия "Н ижнекуюкское сел ьское поселение Атн и нского

муниципального района РТ", утверждённого решением от 22.10.2017 г. Ns 56

В связи с внесением изменений в 3акон Российской Федерации от 14 мая 1993 года
N 4979-| "О ветеринарии",Федеральным законом от 11.06.2021 Ns 170-Ф3 (О внесении
и3менений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием
Федерального закона <<О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле
в Российской Федерации> рассмотрев и обсудив протест прокуратуры Атнинского районаот 15,02.2022 года Ns02-08-02lПрдп76-22 руководствуясь Уставом Нижнекуюкского
сельского поселения Атнинского муниципального района, Совет Нижнекуюкского сельского
поселен ия Атни нского муни ци пал ьного района Республики Татарстан решил :

{. Внести в Правила благоустройства на территории муниципального образования
"Нижнекуюкское сельское поселение Атнинского муниципального района РТ",

утверщденное решением Совета Нижнекуюкского сельского поселения от 22,10.2017 Ns 56
следующие изменения:

1.1.В абзаце 58 раздела 2 исключить слово (контроль>>;

1.2.Пункт 3.11 раздела 3 признать утратившим силу;
1.3.В подпункте 'l пункта 14,15 раздела 14 слова "продуктов животноводства"

заменить словами "продукции животного происхо)цдения";
't.4.Раздел 15 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru.) и на официальном сайте
Атнинского муниципального района Республики Татарстан ( http://atnya.tatarstan.ru).

3.Настоящее решение вступает Ё силупосле его официального обнародования,
(пункт 1.3. вступает в силу с 1 марта 2023 года,).. 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского
Атнинского муниципального
района Республики Тат !.М. Галиахметов

поселения lslз
тубан Каек la

авы.lп жирлаге |Б;,L\ , совёгы */.ъ!

ii"*tu,.oq*6}i9